成蹊大学卒業40周年記念

全学部合同同窓会のご案内

拝啓　2016年もいよいよ始動、同窓生各位におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し

上げます。さて先日はがきにてご案内の通り成蹊大学卒業40周年記念行事を下記により

執り行います。

　つきましては、日時ご確認の上同封の返信はがきにてご出欠のご回答をお願いします。

敬具

学 部 学 科 名

工学部機械工学科

　 〃

工学部工業化学科

　 〃

　 〃

　 〃

文学部日本文学科

経済学部経済学科

　 〃

　 〃

法 学 部 政 治 学 科

　 〃

　 〃

幹 事 氏 名 学 部 学 科 名

工学部電気工学科

　 〃

　 〃

工学部経営工学科

　 〃

文 学 部 文 化 学 科

文学部英米文学科

経済学部経営学科

　 〃

　 〃

　 〃

法 学 部 法 律 学 科

　 〃

幹 事 氏 名

14